
Tetur Vladimír

Název: Tetur Vladimír

Popis:

Naše vinařství vzniklo v roce 1992 přirozeným vývojem a vyvíjelo se během 20
let od malého sklepa až po dnešní moderní vinařství, které se hlásí k modernímu
stylu nejenom architekturou a vybavením, ale i svými víny. Přestože patříme k
větším vinařstvím, stále se snažíme zastávat filozofii menších rodinných podniků
tj. osobní přístup, vstřícnost a otevřenost. Naše vína pod značkou VLADIMÍR
TETUR se dostávají na trh v lahvích od roku 1993. Snažili jsme se vybudovat
značku, která bude na trhu dobře zavedená a která nás bude dobře prezentovat.

E-mail: vlad.tetur@gmail.com
Web URL: www.vinarstvivladimirtetur.cz

Telefon: +420 603 253 529
Fax: 519 347 904

Adresa: Žižkovská 1366, 691 02 Velké Bílovice
Poloha: 48°50'28.3"N 16°54'6.888"E

Otevírací doba: po-pá: 6.00 - 16.00 hod.
so: 8.00 - 11.00 hod. (po telefonické domluvě)

$LOGOIMAGE

1


	mista_tetur-vladimir.html

